平成25年５月７日
各 位

 会  社 名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
常務取締役兼常務執行役員

清家 元
 管 理 本 部 長

 （TEL．03-3409-3159）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月７日開催の取締役会において下記の通り役員の異動を内定いた

しましたのでお知らせいたします。
なお、取締役及び監査役の異動については平成 25 年６月 27 日開催予定の第 66 回定時

株主総会ならびに株主総会後開催予定の取締役会および監査役会において正式に決定する
予定です。

記

１．監査役の異動

  (1)新任監査役候補

小林
こばやし

 昇
のぼる

注  新任監査役候補者 小林  昇氏は社外監査役に就任予定

(2)退任監査役

髙妻
こうづま

 啓
ひろ

幸
ゆき

  （現 社外監査役）

以上

新任監査役候補の略歴

氏  名：小林
こばやし

 昇
のぼる

生年月日： 昭和 23 年 10 月 11 日生

略  歴： 昭和 48 年４月  国税庁入庁

平成 16 年７月 本所税務署長

平成 17 年７月 東京国税局課税第二部資料調査第一課長

平成 18 年７月 仙台国税局課税第二部次長

平成 19 年７月 板橋税務署長

平成 20 年８月 小林昇税理士事務所設立

以上